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
za uff oportunidade 250
mil mil chave na imob
IM-28981 27148822
CJ 3973
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IMOB2000.com.br
ÓTIMO local sala 2qtos
bano cozinoa área bano
empregada vga 1000+txs
2714-8822 AL-2320
cj3973

RUA Antonio Fernades
01 apto 402/502 alugo
excl apto frente sala 2
qtos dep compl estac
Tr. 2533-0958 /
9.9997-9079

EXCELENTE local otavio
kelly sla 2qtos banoeiro
suite cozinoa area dep
gar R$: 1200+taxas
2714-8822 AL-2221
cj3973

MB 2496DAL 5 de Juloo
c/Geraldo Martins sala
2qtos + dep emp fte
andar alto 1vg play
R$1.000,00 + taxas
2610-8173    C:34617

RUA Antônio Fernandes,
nº 26 apt 401 bl 07 alugo
frente sala 3 qtos dep
compl gar Tr. 2533-0958
/ 9.9997-9079

GERALDO Martins var
2qts coz c/arms ste dep
emp gar R$ 1.400 + txs
2714-8822 AL-2269
cj3973

ACEITA PROPOSTA
REFORMADO travessa
joaquim de oliveira rocoa
24/707 sla 2qtos bano
coz area bano emp
1.000+taxas 2714-8822
AL-2382 cj3973

RUA Maestro Jose Bote-
loo 149/101 alugo excl
apto 119m² c/ sla gde 3
qtos dep compl área gar
descoberta Tr.
2533-0958 / 9.9997-9079

MB 3123CAL São Fran-
cisco prédio alto padrão
vrdão 3qtos 2stes 2vgs
p/pessoas exigentes
R$3.500,00 + taxas
2610-8173     C:34617

Casa em São Francisco
na Rua Guaianazes, 24
com anexo.
jardim, var
sla ampla, 2 qtos, bano,
coz garagem e dep
comp 2.700  AL-5085
27148822 CJ3973

MANOEL  Areial, 10 apto
101 - Fonseca, esq al.
São Boa V., ao lado do
mer Princesa. 2 Sla 2
qtos 01 arm cama,copa-
coz com arm area, bano
com box 900 + taxas
2714-8822 AL- 2394
cj3973

SALA 3 qtos cozinoa 2
bos área de serviço box
blindex R. Santo Onofre,
Fonseca T 98663-2031
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AV J Brasil 1726 casa 1
terreo qto sla coz banh
R$520+ agua luz deposi-
to T. 3707-0364 Cr22436

BARRETO R$700  txs
prox Tio San casa de vila
2 qtos sla coz banh area
T. 99483-0052 Cr 43893

NOYA  Aluga Kitinetes
Centro de Niteroi   T:
2252-2854 / 99986-9712
Cj. 1514

MONTE libano, 46,801,
prox. tudo, sala. quarto
suite cozinha,área, ba-
nheiro empregada
Al - 1035 800,00 + taxas
2714-8822 cj3973

1º MÊS DE

CARÊNCIA NO

ALUGUEL
APTO ótimo na Marques
de Paraná 189/1501 prox
dos Hosp.A.Pedro/Icaraí
frente vista mar sala
c/var fechada qto c/toldo
banh c/ blindex,espelho
arma,coz c/ arm madei-
rol novo,com luminarias
tom/interrupitores novos
vaga marcada  pisc/sau-
na esp.festas sl ginastica
AL-163 870,00 + txs
2714-8822  cj3973

AL apto 2 qtos  B Cons-
tant 442  blocos 01-5-6 e
10 a partir de R$600+txs
 T. 3707-0364 Cr22436

EXCELENTE local frente
a concha acústica sla
2qtos banh coz area dep
1.200+taxas venha vê
2714-8822 AL-2371
cj3973

APARTARTAMENTO an-
drade neves,314/203 01
quarto 1.500 + taxas
AL-1071 27148822
cj3973

MELHOR p.Gragoáta
Exc apto cond total infra
Var sla 2qts ste ban coz
área R$: 1.800 + txs
2714-8822 AL-2307
cj3973

AL casa 1 qto sla coz bh
Ver local com Sidney na
Rua Guilherme Briggs, nº
3 - São Domingos.    Cr
44590

APTO 2 qtos sendo 1 ste
sla 2ambientes varandi-
nha banh social coz área
serviço vga gar todo mo-
biliado excl localização
próximo  aos Hospitais I-
carai/ Antonio Pedro e
CHN R$1.700+txs
98617-4350/96583-2095
CR 27745

1ª Locação João Batista
Costa,450/210 bl 03 Ba-
dú vista para verde, total
infra estrut, próx ao co-
mércio. 3 qtos, 1 suíte,
coz, área  1 vaga
.AL-3128 1.500,00 + ta-
xas 27148822  CJ 3973

BRASILÂNDIA apto 2qts
sala coz banh área, ac.
depósito bom local. T
2612-2388/ 98859-5433.

AV P do Rosa 2474 2
qtos sla coz banh área
vila R$550+txs deposito
T. 3707-0364 Cr22436

AL01 Icaraí - Miguel de
Frias fte p/rua 1vg loja
c/sobreloja banheiro coz
reformada linda 4mil taxa
300,00 2704-5656 C:
23181

AL02 Inga - Pres. Pe-
dreira só 950,00 reais lo-
ja c/sobreloja 2 banhei-
ros divisorias c/90m² va-
zia posse imediata
2704-5656 C:23181

Cel. Gomes Machado,
167 Loja 150m², Frente
para Rua, 2 pavimentos,
2 banheiros e área com
tanque AL-7346 6.000,00
+ taxas 27148822 cj3973

LOJA - Center  Icaraí
M.César,265/142  vg
5.000,00 AL-7044 2714 -
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